H V G O G R O T I I

O R A T I O

A D

C O N S V L E S

E T

SENATVM AMSTELODANENSEM.

Oratie van HVGO de GROOT, *Achabs* Biddeg
ende

ende uerscheide aendre Zwift-Schriften, tuschen de *Remonstranten* ende *Contraremonstranten*, 4.

uan der VValle B. C. P. I, p. 28.

Oratio, ab H. GR. uernacule habita, in Senatu *Amstelodam.* IX. Cal. Mai. 1616. *de recta mente Ordinum in conseruanda uera religione reformatâ, Ultraiecti* - 4.

Thuan. B. C. T. I, p. 419.

H. GR. Oratio, in Senatu *Amstelod.* habita, cum ab Ordin. *Hollandiae* et *Vestfrisiae* delegatus esset, 1616, 4.

Kielmannsegg. B. C. P. III, p. 341.

Schalbruch. B. C. P. I, p. 167.

H. GR. Oratio ad Consules et Senatum *Amstelodam, Francf.* 1616, 4, *

Oizel. B. C. T, I, p. 55.

* supra p. 49.

Thysii, Boxbornii, Buchneri, Vassii, Schurzfl. Mochingeri, GROTH et aliorum orationes et carmina, 10 Volumina, 4.

Desmaretz B. C. p. 376.

Cui libet, is referre huc potest H. GR. *Apolo-
giam pro iis qui etc.* Item *Pietatem Hollandiae etc.*
quas ego tamen, cum libri potius sint, quam
Orationes, iidemque historico politici, infra in-
ter historica eius opera malui referre.

HVG.

HUGONIS GROTII
EPISTOLAE

TVM SEORSIM, TVM IVNCTIM,
EDITAE.

Epistolae ad Gallos.

H. GR. Epistolae ad Gallos, *Lugd. Bat.* 1601, 24.

Du Prat. B. C. p. 41.

Anon. B. C. uend. Lipsiae 1725. 3. Sept. p. 119.

H. GR. Epistolae ad Gallos, *Lugd. Bat.* 1648, 8.

Bodlei. B. C. p. 308.

Lipen. Bibl. Philosoph. T. I, p. 457.

H. GR. Epistolae * ad Gallos, *Lugd. Bat. ex officina Elzevir.* 1648, 12.

Thuan. B. C. T. II, p. 394.

Heinf. B. C. P. II, p. 59.

Teller. B. C. p. 414.

Preston. B. C. P. I, p. 21.

Et alii plures.

* De hac epistolarum editione, quam *Puteanis* fratribus acceptam referunt *Elzevirii*, a se procurata, sed mendis inquinata, queritur ad *Vincentium Fabricium Claudius Sarrauius*, Epistolarum p. 247, 248. *Hactenus me poenituerat, petentibus Elzeviriiis, facilius concessisse, quas, diligenter conquistatas, mihi servabam, GROTHII ad Gallos Epistolas. Tot enim mendis deformes editae sunt, ut, si reuivisceret suspiciendus postfuturis seculis omnibus autor, eas pro suis uix, saltem non sine uerecundia, agnosceret. Veruntamen, quia uideo, qualemcunque conatum nostrum tibi non im-*

improbari, habeo, quod mihi gaudeam, de secunda praesertim, quam apud eosdem procurare non cesso, editione auctiore et emendatiore. Certe tanti Viri amicitia liceat mihi superbire, cui uel innotuisse non potest non esse gloriosum.

H. GR. Epistolae ad Gallos, *Lugd. Bat. ex officina Elzevir. 1650, 12.*